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Svar til Kunnskapsdepartementet på:  
”Høringsnotat om utkast til endringer i lov 17.juni 2005 nr. 64 om barnehager (barnehageloven)”  
 
 
I likhet med mange andre ikke-kommunale barnehager, ser vi med skepsis på forslaget om 
Rammefinansiering og finansiering av ikke-kommunale barnehager som er foreslått fra 
Kunnskapsdepartementet, og som er satt til å gjelde fra januar 2009.  
 
Vi mener dette forslaget vil føre til dramatiske endringer for os. Og mener at det ikke er tatt nok 
hensyn til den ikke-kommunale sektoren innenfor barnehagedrift i utarbeidelsen av notatet.  
 
Ut fra erfaringer vi har fra kommunens håndtering av tildeling av midler etter gjeldende praksis, ser 
heller ikke vi at det skal bli mer forutsigbart når kommunen overtar alle midlene til sektoren. Fram til 
i dag, er det kun statstilskuddet det har vært en viss forutsigbarhet rundt.  
Vi mener at innføring av rammefinansiering ikke vil føre til den forutsigbarheten vi trenger for å 
kunne drive ikke-kommunal barnehage.  
 
Dersom også forslaget om å ta bort paragrafen om likebehandling av kommunale og ikke-
kommunale barnehager gjennomføres, så ser vi meget mørkt på fremtiden.  
Vi mener dermed at denne paragrafen ikke fjernes.  
 
Kommunene vil, ved innføring av rammefinansiering, også sitte med vel mange hatter. De skal 
forvalte alle midlene i sektoren, de sitter selv som eiere av barnehager og de skal drive tilsyn med 
barnehagene. Dette mener vi er meget betenkelig og uheldig. I og med at denne ordningen er 
vanskelig å etterprøve, er det en fare for at de kommunale barnehagene vil bli forfordelt i den nye 
ordningen.  
 
I forlengelsen av dette, stiller også vi spørsmålstegn til lovforslaget om å gi foreldre rett til 
barnehageplass. Dette fordrer utbygging av mange nye plasser enn det som er i dag, samtidig som 
forslaget til ny finansieringsordning er med på å skape stor økonomisk risiko og usikkerhet. 
 
Vi ønsker ikke at det innføres rammefinansiering i barnehagesektoren på det nåværende tidspunkt 
med tanke på alt som skjer i sektoren i dag.  
 
 

 

Med hilsen  
Marit Olsen 
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